
Pralognan La Vanoise Hôtel Club  Savoie

Pension Complète

. Chambre 2 personnes

Semaines disponibles 

. du 27/06/2020 au 11/07/2020 

. du 15/08/2020 au 22/08/2020 

Tarif semaine : 

175 € à partir de 14 ans

70 € enfants 11 à 13 ans

28 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Val Cenis  Savoie

Location sans restauration

. Gîte 4 personnes

Semaines disponibles 

. du 4/07/2020 au 11/07/2020 

. du 15/08/2020 au 29/08/2020 

Tarif semaine : 

175 €

Valmeinier Savoie

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 5 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-pralognan-la-vanoise-ete
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_VNL_location-residence-le-thabor
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-val-cenis-ete


Flaine Forêt Savoie

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 5 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 01/08/2020

Tarif semaine : 75 €

Belle Plagne Savoie

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 5 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 08/08/2020

Pass Aquatik : Un accès illimité à la piscine de la station en juillet et août

Tarif semaine : 75 €

Avoriaz Saskia  Haute Savoie

Location sans restauration

. Studio 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_FLL_location-residence-la-foret
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BPL_location-residence-les-constellations
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_AVL_location-residence-saskia-falaise


Val Thorens Résidence Les Temples du Soleil   Savoie

Location sans restauration

. Studio 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 22/08/2020

Pass Aquatik : Un accès illimité à la piscine de la station en juillet et août.

Tarif semaine : 75 €

Arc 1800 Résidence Belmont   Savoie

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine : 75 €

Val d'Isère Résidence Les Balcons de Bellevarde   Isère

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles

. du 27/06/2020 au 01/08/2020

Pass Aquatik : Un accès illimité à la piscine de la station en juillet et août

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_VTL_location-residence-les-temples-du-soleil
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BML_location-residence-le-belmont
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_IDS_location-residence-les-balcons-de-bellevarde


Les Coches Résidence La Marelle et le Rami  Savoie

Location sans restauration

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Pass Aquatik : Un accès illimité à la piscine de la station en juillet et août

Tarif semaine : 75 €

Andorre Résidence Bordes d'Envalira  

Location sans restauration

. Studio 4 pers

Semaines disponibles

. du 13/06/2020 au 12/09/2020

Tarif semaine : 75 €

Valmeinier Savoie

Location sans restauration

. Appartement 6 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine : 140 € Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-valmeinier
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_CCA_location-residence-la-marelle-et-le-rami
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_ONB_location-residence-andorra-bordes-d-envalira


Haut Breda  Isère

Location sans restauration

. Appartement 4/5 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 01/08/2020

Tarif semaine : 140 €

Savines  Hautes-Alpes

Pension complète

. Chambre 5 pers

Semaines disponibles (du dimache au dimanche)

. du 21/06/2020 au 28/06/2020 

. du 05/07/2020 au 12/07/2020 - du 30/08/2020 au 06/09/2020

Tarif semaine : 

126 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Le Monetier les bains  Isère

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2020 au 12/07/2020  

. du 23/08/2020 au 30/08/2020 

Tarif semaine : 129 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-du-haut-breda-alpes
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LVC
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LCB


Le Monetier les bains  Isère

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimache au dimanche)

. du 28/06/2020 au 05/07/2020 

. du 12/07/2020 au 19/07/2020 - du 16/08/2020 au 23/08/2020

Tarif semaine : 

126 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Matemale  Pyrénées Orientales  

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles (du dimache au dimanche)

. du 05/07/2020 au 12/07/2020 

. du 26/07/2020 au 02/08/2020 - du 23/08/2020 au 30/08/2020

Tarif semaine : 170 €

Morillon  Haute Savoie

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2020 au 05/07/2020 

. du 26/07/2020 au 02/08/2020

. du 23/08/2020 au 30/08/2020

Tarif semaine : 170 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LVE
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/JVH
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/MVL


Super Besse  Puy de Dôme

Location sans restauration

.  Appartement 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2020 au 05/07/2020 

. du 12/07/2020 au 19/07/2020

Tarif semaine : 129 €

Camping La Dranse Thonon les Bains  Haute Savoie

Location sans restauration

. Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

. du 28/06/2020 au 19/07/2020 (du dimanche au dimanche)

. du 16/08/2020 au 30/08/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

de 150 € à 275 € selon période 

Les 7 Laux  Isère

Pension complète

. Chambre 3 pers 

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 11/07/2020 

. du 18/07/2020 au 01/08/2020 

. du 08/08/2020 au 15/08/2020

Tarif semaine : 

200 € par personne à partir de 18 ans

125 € par enfant âgé entre de 12 et 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/RVI
https://www.campeole.com/camping/haute-savoie/la-dranse-thonon-les-bains?gclid=EAIaIQobChMI45e--JjH5wIVh9DeCh109wg_EAAYASAAEgL_B_D_BwE
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-ete/les-7-laux-les-ramayes

